[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

14 февраля 2024 года                                                                                                               № 478
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 16 февраля 2023 года № 305 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 16 февраля 2023 года № 305 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее - Решение) следующие изменения:
1) В приложении к Решению (Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Положение)):
абзац третий части 2 статьи 22 Положения изложить в следующей редакции:

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 01 апреля текущего финансового года.»;
пункт 9) части 2 статьи 25 Положения исключить;

пункт 10) части 2 статьи 25 Положения считать пунктом 9) части 2 статьи 25 Положения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
Глава муниципального образования                                                                               В.В. Мосихин